三部委关于印发《制造业人才发展规划指南》的通知
教育部 人力资源和社会保障部 工业和信息化部关于印发《制造业人才发展规划指南》的

通知

教职成〔2016〕9 号

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构：

为深入实施《中国制造 2025》，按照国家制造强国建设领导小组的统一部署，教育部、

人力资源和社会保障部、工业和信息化部等部门共同编制了《制造业人才发展规划指南》。

经国务院同意，现印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

附件：制造业人才发展规划指南

教育部

人力资源和社会保障部

工业和信息化部

2016 年 12 月 27 日

http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/n1652930/n3757016/c5500114/part/5500125.doc